
この価格には消費税は含まれておりません。納期区分：◎（当日出荷） ○（翌日出荷） ③・⑤・⑦・●（受注品） （詳細はP.A-6）C-29

露出・半埋込形兼用：プラスチック製　マンセル8GY9.7／0.2 全電力管内向け

付属機器取付スペース付 175×75×48
タテ ヨコ フカサ

パールミニスマート（扉なし） リミッタースペースなし
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分岐GBU-73・1KC
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分岐回路数
＋予備回路数

主幹
(A)

分岐回路

2P1E 2P2E

納期
区分

外形寸法（mm）盤定格
（A）

外形
寸法
図タテヨコ フカサ

YG33062P

YG34062P

YG35062P

YG36062P

YG3308P

YG3408P

YG3508P

YG3608P

YG33102P

YG34102P
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YG31020P
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分岐回路数
＋予備回路数

19,700

24,100

22,000

26,500

25,600

30,000

36,700

27,700

32,200

38,800

35,300

41,000

51,900

37,200

43,100

54,100

43,100

48,900

59,500

45,300

51,000

61,500

49,800

55,700

66,300

51,900

57,800

68,600

54,100

62,500

73,200

56,300

64,700

75,400

66,800

77,500

69,000

79,700

70,800

81,800

73,000

84,000

主幹
(A)

分岐回路

2P1E 2P2E

納期
区分

外形寸法（mm）盤定格
（A）

外形
寸法
図タテヨコ フカサ

YG35222P

YG36222P

YG37222P

YG310222P

YG3524P

YG3624P

YG3724P

YG31024P

YG35262P

YG36262P

YG37262P

YG310262P

YG3528P

YG3628P

YG3728P

YG31028P

YG37302P

YG310302P

YG3732P

YG31032P

YG37342P

YG310342P

YG3736P

YG31036P

■分岐回路数の変更は組替で対応します。別途ご用命ください。
■主幹の容量変更は組替で対応します。別途ご用命ください。
　（例：60A→50A・40A）

標準価格
（円）

ご注文品番 標準価格
（円）

ご注文品番

●木板ベース（標準品に付属）
　有効寸法
　　タテ　　ヨコ　フカサ
　　175× 75× 63（露出）
　　175× 75× 48（埋込）
　配線用遮断器

　　B-1EA、B-2EA、B-2HA、B-32EC、B-33EC、
　　B-52EC、B-53EC、B-62EC、B-63EC、
　　B-32KC、B-33KC、B-52KC、B-53KC、
　　B-62KC、B-63KC、B-102KC、B-103KC、
　　B-52MEC、B-52MKC

　漏電遮断器

　　GB-1ZA、GB-2ZA、GB-32EC、GB-33EC、
　　GB-52EC、GB-53EC、GB-62EC、GB-63EC、
　　GB-32MKC、GB-33MKC、GB-52KC、GB-53KC、
　　GB-62KC、GB-63KC

　その他

　　あんしんモニコン（モニコンステーション）

●鉄板ベース（オプション）
　鉄板ベースも対応いたします。
 （有効深さが13mm深くなります。）

■付属機器取付スペース取付可能器種

内容

1,470
付属機器取付スペース（P）用

（P51-00102）

標準価格
（円）

2,500
大型付属機器取付スペース（D）用

（N01-00776）

■木板ベース（標準品）から鉄板ベースに変更する場合の加算価格
　（オプション）標準品に下記の価格を加算してください。
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